
ZARZĄDZENIE NR
BURMISTRZA CHOSZCZNA

z dnia 2024 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie ustanowienia okresowych stypendiów sportowych oraz nagród 
i wyróżnień dla osób fizycznych za osiągnięte wyniki sportowe

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. 2023 r. poz. 40 ze ztn.) oraz § 2, 7, 8, 13, 
14 Regulaminu przyznawania stypendiów sportowych, nagród i wyróżnień finansowych z budżetu Gminy 
Choszczno, stanowiącego załącznik nr 1 do Uchwały nr XXXV/309/2013 Rady Miejskiej w Choszcznie z dnia 
27 listopada 2013 r. zarządzam, co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu nr 2554/24 Burmistrza Choszczna z dnia 27 lutego 2024 r. w sprawie ustanowienia 
okresowych stypendiów oraz nagród i wyróżnień dla osób fizycznych za osiągnięte wyniki sportowe, 
wprowadzam następujące zmiany:

1) w § 1 ust. 1 pkt. 12 i 19 otrzymują brzmienie:
„12) Hanna Tomaszewska na Hanna Tworzewska.”,
„19) Marcel Wojtowicz na Marcel Wojtowicz.”.

2) § 6 otrzymuje brzmienie:

„§ 6. Finansowanie nastąpi z rozdziału 92695 § 3250 - stypendia sportowe, § 3040 - nagrody 
i wyróżnienia.”.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miejskiemu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Otrzymują:

1. Skarbnik Miejski.

2. Wydział Organizacyjno-Prawny.

Umodniono pod

Id: D16028DC-6E95-4F12-A5D7-4AB99A6DE7C4. Podpisany Strona 1


